

3.2、最后报价的分项报价表（格式）

项目名称：上海科技馆 10kv 设备维保

项目编号：2023-136

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	总变 10kv 高压柜 (包含柜内设备断路器、熔断器、避雷器等一次设备和继电保护二次设备等)	16	台	4600	73600	4000	64000	巡检+2 次停电大保养
2	总变干式变压器	4	台	3000	12000	2000	8000	巡检+2 次停电大保养
3	一、二分变 10kv 高压柜 (包含柜内设备断路器、熔断器、避雷器等一次设备和继电保护二次设备等)	8	台	3500	28000	2000	16000	巡检+1 次停电大保养
4	一、二分变干式变压器	4	台	2500	10000	2000	8000	巡检+1 次停电大保养
最后总报价		100000 元						

磋商响应单位名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代表签字或盖章：沈国良

日期：2023 年 2 月 28 日

说明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元。

（2）供应商应按照《供应商须知》和《采购需求》的要求报价。

（3）供应商应根据分类报价费用情况编制明细费用表并随本表一起提供。

（4）分项目明细报价合计应与报价一览表报价相等。

（5）该表无需放入响应文件内，只需在最终报价时提交

成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。